



**Malermester Bjarne Toft Hansen
ApS**

Sjællandsvej 4
5400 Bogense
CVR-nr. 30352211

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2020

Bjarne Toft Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malermester Bjarne Toft Hansen ApS

Sjællandsvej 4

5400 Bogense

CVR-nr.: 30352211

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Bjarne Toft Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver malerfirma med udførelse af malerarbejde for både private og erhvervsdrivende. Her-udover drives forretning med salg af maling mv.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 27 t.kr., hvilket anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.080.070	4.620.879
Personaleomkostninger	1	(3.698.719)	(4.166.860)
Af- og nedskrivninger	2	(289.090)	(157.580)
Driftsresultat		92.261	296.439
Andre finansielle omkostninger	3	(51.808)	(40.713)
Resultat før skat		40.453	255.726
Skat af årets resultat	4	(13.645)	(62.853)
Årets resultat		26.808	192.873
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Overført resultat		26.808	42.873
Resultatdisponering		26.808	192.873

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Grunde og bygninger		818.725	846.829
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.944	437.257
Materielle aktiver	6	1.004.669	1.284.086
Anlægsaktiver		1.004.669	1.284.086
Råvarer og hjælpematerialer		501.164	399.432
Varebeholdninger		501.164	399.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		539.954	882.903
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	315.850	70.000
Andre tilgodehavender		191.303	162.803
Periodeafgrænsningsposter		69.009	63.928
Tilgodehavender		1.116.116	1.179.634
Likvide beholdninger		30.950	162.949
Omsætningsaktiver		1.648.230	1.742.015
Aktiver		2.652.899	3.026.101

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		513.169	486.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital		638.169	761.361
Udskudt skat	8	80.972	104.235
Hensatte forpligtelser		80.972	104.235
Gæld til realkreditinstitutter		299.464	315.135
Anden gæld		130.292	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	429.756	315.135
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	19.000	71.891
Bankgæld		264.484	13.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		348.640	381.790
Gæld til tilknyttede virksomheder		281.499	232.682
Skyldig selskabsskat		36.908	67.804
Anden gæld	10	553.471	967.346
Periodeafgrænsningsposter		0	110.750
Kortfristede gældsforpligtelser		1.504.002	1.845.370
Gældsforpligtelser		1.933.758	2.160.505
Passiver		2.652.899	3.026.101
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	486.361	150.000	761.361
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	26.808	0	26.808
Egenkapital ultimo	125.000	513.169	0	638.169

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.999.087	3.425.157
Pensioner	469.053	483.323
Andre omkostninger til social sikring	187.394	183.797
Andre personaleomkostninger	43.185	74.583
	3.698.719	4.166.860
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	14

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	173.292	164.686
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	115.798	(7.106)
	289.090	157.580

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.911	6.777
Renteomkostninger i øvrigt	12.360	28.178
Valutakursreguleringer	40	0
Øvrige finansielle omkostninger	29.497	5.758
	51.808	40.713

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	36.908	67.804
Ændring af udskudt skat	(23.263)	(4.951)
	13.645	62.853

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	870.000
Afgange	(870.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(870.000)
Tilbageførsel ved afgange	870.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.051.056	804.115
Tilgange	0	518.000
Afgange	0	(788.271)
Kostpris ultimo	1.051.056	533.844
Af- og nedskrivninger primo	(204.227)	(366.858)
Årets afskrivninger	(28.104)	(145.188)
Tilbageførsel ved afgange	0	164.146
Af- og nedskrivninger ultimo	(232.331)	(347.900)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	818.725	185.944

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	315.850	70.000
	315.850	70.000

8 Udskudt skat

	2019	2018
	kr.	kr.
Materielle aktiver	51.323	89.866
Tilgodehavender	16.677	3.695
Forpligtelser	15.182	14.064
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	(2.210)	(3.390)
Udskudt skat i alt	80.972	104.235

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	19.000	22.000	299.464	223.464
Bankgæld	0	49.891	0	0
Anden gæld	0	0	130.292	0
	19.000	71.891	429.756	223.464

10 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Moms og afgifter	171.026	418.401
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	269.472	444.689
Anden gæld i øvrigt	112.973	104.256
	553.471	967.346

11 Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har for selskabet afgivet arbejdsgarantier på 75.943 kr.

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 3.547 kr. pr. mdr. (udløber 01.04.2020).

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 2.011 kr. pr. mdr. (udløber 15.08.2021)

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 1.898 kr. pr. mdr. (udløber 01.07.2020).

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 2.969 kr. pr. mdr. (udløber 01.04.2021).

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 1.689 kr. pr. mdr. (udløber 01.09.2021).

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Toft Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 100 t.kr. i grund og bygning. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 819. t.kr.

Gæld til realkreditinstitut er sikret ved ejerpant i selskabets ejendom, bogført værdi 31.12.2019 819 t.kr.

Indestående på bank 29.950 kr. er indeholdt i posten likvide beholdninger 30.950 kr. som er stillet til sikkerhed for garanti.
